Acao
Fiscalizagao
Fiscalizagao
Fiscalizagao
Fiscalizagao
Fiscalizagao

Fiscalizagao
Fiscalizagao
Fiscalizagao
Fiscalizagao
Fiscalizagao
Fiscalizagao

PJ Registro
AP-00030-PJ
AP-00092-PJ
AP-00138-PJ
AP-00101-PJ
AP-50028-SJ

AP-00136-PJ
AP-50043-SJ
AP-50042-SJ
AP-00040-PJ
AP-50038-SJ
AP-00104-SJ

Fiscalizagao Pessoa Juridica

Filtros: Registro: 0000, Classe: PJ / SJ / CD, Tipo Fiscalizagédo: INFRACAOQ , Data de Registro: 01/01/2024

Razao Social

CUNHAU PESQUEIRO LTDA

E DA SILVA SANTOS

EDITORA E DISTRIBUIDORA EDUCACIONAL S/A
FRIGORIFICO PACIFICO EIRELI
FUNDAGAO PARQUE ZOOBOTANICO MUNICIPAL ARINALDO

GOMES BARRETO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MACAPA

J L DA COSTA

JOSE DORCELE PAIVA RABELO
M. C. M. DE MORAIS LTDA - ME
ROBSON MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
STORE MARLENE MENDES EIRELI

CNPJ
03.512.520/0001-71
21.238.887/0001-20
38.733.648/0098-72
47.868.237/0004-03
18.450.786/0001-04

18.604.334/0001-30
12.076.413/0001-39
089.781.402-97
05.313.246/0001-37
09.527.211/0001-51
26.740.350/0001-88



