Fiscalização Pessoa Jurídica

Filtros: Registro: 0000 , Classe: PJ / SJ / CD , Tipo Fiscalização: INFRAÇÃO , Data de Registro: 01/01/2024

Ação	PJ Registro	Razão Social	CNPJ
Fiscalização	AP-00030-PJ	CUNHAÚ PESQUEIRO LTDA	03.512.520/0001-71
Fiscalização	AP-00092-PJ	E DA SILVA SANTOS	21.238.887/0001-20
Fiscalização	AP-00138-PJ	EDITORA E DISTRIBUIDORA EDUCACIONAL S/A	38.733.648/0098-72
Fiscalização	AP-00101-PJ	FRIGORIFICO PACIFICO EIRELI	47.868.237/0004-03
Fiscalização	AP-50028-SJ	FUNDAÇÃO PARQUE ZOOBOTÂNICO MUNICIPAL ARINALDO GOMES BARRETO	18.450.786/0001-04
Fiscalização	AP-00136-PJ	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MACAPÁ	18.604.334/0001-30
Fiscalização	AP-50043-SJ	J L DA COSTA	12.076.413/0001-39
Fiscalização	AP-50042-SJ	JOSE DORCELE PAIVA RABELO	089.781.402-97
Fiscalização	AP-00040-PJ	M. C. M. DE MORAIS LTDA - ME	05.313.246/0001-37
Fiscalização	AP-50038-SJ	ROBSON MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	09.527.211/0001-51
Fiscalização	AP-00104-SJ	STORE MARLENE MENDES EIRELI	26.740.350/0001-88